GATES RM 6PK1893 20 2 0 ₺ 45,00 %18 ₺ 90,00

REX K12-0975RT V KAYIŞI
REXBELT-
K12-0975

RT
2 0 ₺ 22,00 %18 ₺ 44,00

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K12-0850
BT 2 0 ₺ 20,00 %18 ₺ 40,00

TOPLAM 8 ₺ 290,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 290,00

%18 KDV ₺ 52,20

GENEL TOPLAM ₺ 342,20

YALNIZ: ÜÇ YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr